Протокол № 447
заседания Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(Ассоциация СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                                            17 января  2017 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».

2. Грибанов Сергей Андреевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».
3. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».
4. Башкатова Генриэтта Генриховна – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК»

Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор Ассоциации СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Замена ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОСОТК» свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. Прекращение членства в Ассоциации СРО «ОСОТК» в целях перехода в другую саморегулируемую организацию в соответствии с ч.6 ст.3.3 №191-ФЗ.
1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О замене ранее выданного члену Ассоциации СРО «ОСОТК» Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик – М.В. Марков.

Постановили: Заменить ранее выданное Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члену Ассоциации СРО «ОСОТК»:
	№ п/п
	Полное наименование члена Ассоциации СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН (ОГРП)
	Причина замены свидетельства о допуске
	Номер старого свидетельства о допуске
	Номер нового свидетельства о допуске

	1.
	Открытое акционерное общество «Объединенные электротехнические заводы»
	7716523950
	1057746620535
	Изменение перечня видов работ
	С-118-77-0295-77-120716
	С-118-77-0295-77-18012017

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Велес-Строй»
	7727600130
	1077746076924
	Увеличение суммы взноса в компенсационный фонд
	С-118-77-0537-77-281216
	С-118-77-0537-77-ХХХХХХ

Начало действия новых Свидетельств организациям, указанным в п. 1 таблицы – с «18» января 2017 г.
Выдача нового Свидетельства указанной организации, присвоение ему соответствующего номера и вступление его в силу - после доплаты данной организации взноса в компенсационный фонд Ассоциации СРО «ОСОТК».
Ранее выданные Свидетельства признать утратившим силу с даты выдачи новых Свидетельств.
Решение принято единогласно.
2. По второму вопросу Повестки дня слушали: Прекращение членства в Ассоциации СРО «ОСОТК» в целях перехода в другую саморегулируемую организацию в соответствии с ч.6 ст.3.3 №191-ФЗ.
Докладчик – М.В. Марков.
Постановили: Прекратить членство в Ассоциации СРО «ОСОТК» в целях перехода в другую саморегулируемую организацию в соответствии с ч.6 ст.3.3 №191-ФЗ с даты, указанной в Уведомлении о добровольном прекращении членства в Ассоциации СРО «ОСОТК»:

	№

п/п
	Наименование члена Ассоциации

 СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН (ОГРП)
	Дата добровольного прекращения членства, указанная в уведомлении
	Дата поступления уведомления о добровольном прекращении членства

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Кавказская тоннелестроительная компания»
	1514001251
	1051500325491
	20.01.2017 г.
	23.11.2016 г.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/
2